cu privire la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică privind construcția rețelelor de 
canalizare în municipiul Hâncești, subsemnații OTP Bank S.A., având sediul înregistrat la bd. Ștefan cel Mare 
si Sfânt, 81/A, mun. Chișinău, MD-2012, Republica Moldova, ne obligăm față de Primăria municipiului Hâncești 
să plătim suma de 190 000 (una sută nouăzeci mii) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă 
obligația de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice 
că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare: